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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Ostrowiec Świętorzyski, 26-27.02.2022

Konkurencja 18 Mężczyzn, 50m motylkowy 14 lat i starsi
26.02.2022 - 17:52 Wyniki
Minimum kwalifikacyjne Mistrzostwa Świata Seniorów Open: 23.48

Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. CZERNIAK Konrad 89 KU AZS UMCS Lublin 23.78 821
2. GRACIK Daniel 04 Sport Club Pardubice 23.96 802
3. SMOLIŃSKI Paweł 01 AZS AWF Katowice 24.07 792
4. JAŚKIEWICZ Adrian 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.13 786
5. URYNIUK Paweł 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.37 763
6. SAWICKI Oskar 01 KU AZS UW Warszawa 24.48 752
7. POPRAWA Michał 94 AZS AWF Katowice 24.58 743
8. MAJERSKI Jakub 00 AZS AWF Katowice 24.62 740
9. KUSTO Robert 98 KU AZS UW Warszawa 24.90 715

10. MATUSZEWSKI Krzysztof 04 MKS ASTORIA Bydgoszcz 24.92 713
11. GULIŃSKI Maciej 04 UKP POLONIA Warszawa 25.01 706
12. CHUDY Michał 97 KS WARTA Poznań 25.11 697
13. MAMCARZ Mateusz 04 UKP UNIA Oświęcim 25.16 693
14. CHOWANIEC Mateusz 03 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 25.27 684
15. TOMASZEWSKI Aleks 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 25.52 664
16. MATYJASEK Maciej 02 AZS AWF Katowice 25.61 657
17. PIELA Michał 04 UKP UNIA Oświęcim 25.64 655
18. POLEWKA Tomasz 94 AZS AWF Katowice 25.65 654
19. MIELNICZUK Bartosz 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.70 650
20. BIEROŃSKI Michał 99 MKP Szczecin 25.85 639
21. DUDYS Dominik 02 AZS AWF Katowice 25.86 638
22. MOC Albert 04 Sport Club Pardubice 25.89 636

BARCZYK Jan 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.89 636
24. PLAGA Dawid 05 TP SKALAR Słupsk 25.95 632
25. CHRZANOWSKI Damian 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 25.98 629
26. KOZŁOWSKI Stanisław 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.11 620
27. WILDNER Arkadiusz 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.23 612
28. ILCEWICZ Hubert 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.26 609
29. TKACZ Wiktor 05 MKS Piaseczno 26.29 607
30. DUDKOWIAK Bartłomiej 04 UKS AQUATICA Pawłowice 26.31 606
31. MICHTA Bartosz 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 26.42 598
32. JABŁOŃSKI Jakub 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.56 589
33. BARCHWIC Jakub 05 UKS MANTA Warszawa Włochy 26.57 588
34. GORGOSZ Łukasz 06 UKS AQUATICA Pawłowice 26.61 586
35. GERA Franciszek 03 UKP POLONIA Warszawa 26.62 585
36. MIKULA Vilem 06 Sport Club Pardubice 26.63 584
37. GĄSTAŁ Jan 03 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park26.64 584

OLEWNICZAK Maciej 05 UKP POLONIA Warszawa 26.64 584
39. SKÓRA Bartosz 03 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 26.79 574
40. LESZCZYŃSKI Maciej 05 MKS SMS Victoria Racibórz 26.82 572
41. LIS Patryk 98 MKS AVIA Świdnik 26.86 569
42. GROT Szymon 05 MUKP Korona-Swim Kielce 26.94 564
43. JANISZEWSKI Mateusz 06 UKS 190 Łódź 26.97 563
44. WOŹNIAK Maciej 00 UKS 190 Łódź 26.98 562
45. URYGA Marcin 05 UKS AQUATICA Pawłowice 27.01 560
46. JÓŹWIAK Tymoteusz 08 MKS JEDYNKA Łódź 27.08 556
47. LINARD Bartosz 04 IKS Konstancin 27.14 552
48. WIERZBICKI Igor 05 MKS JUVENIA Wrocław 27.15 551
49. LEŚNIAK Maksymilian 04 UKS 190 Łódź 27.18 550
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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Ostrowiec Świętorzyski, 26-27.02.2022

Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

50. FAŁEK Szymon 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.19 549
51. PYTEL Julian 04 UKS Jagiellonia Swim 27.27 544
52. CZUBA Adrian 06 UKP UNIA Oświęcim 27.32 541
53. DURLIK Michał 05 MKS JUVENIA Wrocław 27.36 539
54. JAKUBOWSKI Kacper 04 UKS Jagiellonia Swim 27.41 536
55. ŁUKASIK Oliwier 06 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 27.47 532
56. WOLSKI Kuba 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 27.49 531
57. KASPRZAK Krzysztof 05 MKS Piaseczno 27.51 530
58. SIENKIEWICZ Ignacy 05 IKS Konstancin 27.57 527
59. BŁASZCZYK Damian 06 RWKS SPARTA Biłgoraj 27.67 521

JAŃCZYK Maksymilian 07 UKS ONDRASZEK Bielsko-Biała 27.67 521
61. GRUDZIŃSKI Karol 06 MKS JUVENIA Wrocław 27.69 520
62. BERNACKI Norbert 07 UKS Jagiellonia Swim 27.78 515
63. LESIŃSKI Jakub 05 UKS NAWA Skierniewice 27.90 508
64. PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 27.92 507
65. STEFAŃSKI Leon 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.94 506
66. SHYPIN Aliaksandr 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.99 503
67. PIOTROWSKI Kacper 07 UKS MANTA Warszawa Włochy 28.06 499
68. PROCNAL Adam 04 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola 28.08 498
69. BURY Paweł 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 28.12 496
70. STAROŃ Tymoteusz 04 MKS SMS Victoria Racibórz 28.19 493
71. GOŁACKI Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 28.22 491
72. MICHAŁEK Krzysztof 06 MTP Lublinianka 28.25 489

ROMER Stanisław 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 28.25 489
74. KRUMPLEWSKI Gracjan 05 TP SKALAR Słupsk 28.27 488
75. ANTOSIK Kacper 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.29 487
76. MATUSIAK VEL MATUSZEWSKI Tobiasz07 SWIMLAND Olsztyn 28.31 486
77. SOJDA Eryk 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 28.34 485
78. JACKIEWICZ Piotr 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.38 483
79. KRYSIAK Maciej 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.40 482
80. WASILEWSKI Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.44 480
81. GŁOGOWSKI Sebastian 05 WODNIK Radom 28.46 479
82. DZIK Kamil 07 SWIMLAND Olsztyn 28.48 478
83. IGNAR Szymon 06 UKS AQUATICA Pawłowice 28.50 477
84. BASAEZ Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 28.51 476
85. JUCHNO Mikołaj 05 IKS Konstancin 28.53 475
86. STEMPURSKI Igor 04 UKS SP5 Swim 28.59 472
87. ISKRA Szymon 04 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 28.63 470
88. DEC Kacper 05 UKS Jagiellonia Swim 28.74 465
89. KUCHARCZYK Paweł 05 UKP POLONIA Warszawa 28.78 463
90. TOBIASZ Kacper 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.84 460
91. HASPERT Bartłomiej 04 UKS AQUATICA Pawłowice 28.89 458
92. KARWAT Bartłomiej 08 UKS NAWA Skierniewice 28.97 454
93. WIĘCŁAW Aleksander 06 UKS Jagiellonia Swim 29.06 450
94. MĘCNER Jakub 05 PTS JANOSIK Bielsko-Biała 29.10 448
95. MĘDREK Krzysztof 06 UKS OMEGA Olkusz 29.14 446

WIDŁA Piotr 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.14 446
PIETROWSKI Julian 08 UKS NAWA Skierniewice 29.14 446

98. GORAJ Bartłomiej 07 UKS OMEGA Olkusz 29.15 445
99. GIEC Kacper 07 UKS OMEGA Olkusz 29.22 442

100. GAJEWSKI Aleksander 07 UKS PINGWINY Warszawa 29.29 439
101. MALCZEWSKI Szymon 05 UKS MANTA Warszawa Włochy 29.39 435
102. KACZMAREK Michał 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.40 434
103. CHARKOT Krzysztof 08 UKS ORKA Zamość 29.42 433
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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Ostrowiec Świętorzyski, 26-27.02.2022

Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

103. WESTIN Michał 06 UKS MANTA Warszawa Włochy 29.42 433
105. KIEROŃSKI Marcel 07 KS FALA Niepołomice 29.52 429

WENERSKI Eryk 05 UKP POLONIA Warszawa 29.52 429
107. STEFAŃSKI Jakub 06 WODNIK Radom 29.54 428
108. ŁAGODZKI Damian 06 UKS MANTA Warszawa Włochy 29.55 428
109. PTASZYŃSKI Łukasz 06 UKS MANTA Warszawa Włochy 29.58 426
110. BOGATEK Bartłomiej 07 LKS Opocznianka 29.75 419

WALKOWSKI Maciej 07 UKS 190 Łódź 29.75 419
112. BABRAJ Mikołaj 08 TS PŁYWAK Bochnia 29.88 414
113. DZIURLIKOWSKI Tomasz 04 MTKP DELFIN Toruń 29.99 409

WALKOWSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 29.99 409
115. GIL AMADOR Kornel 07 AZS SMS Jarosław 30.20 400
116. OMELANOWICZ Igor 07 Olympic.Gym. Żory 30.25 399
117. KUREK Bartosz 06 UKS 190 Łódź 30.28 397
118. GOLUS Michał 95 WODNIK Radom 30.33 395
119. JĘDRUCH Michał 07 UKS SP5 Swim 30.44 391
120. DRZYCIMSKI Maciej 07 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 30.55 387
121. MEGGER Mikołaj 06 MTKP DELFIN Toruń 30.60 385
122. POPEK Mateusz 06 UKS AQUATICA Pawłowice 30.64 383
123. KARAŚ Oskar 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 30.67 382
124. RYBAK Jakub 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 30.76 379
125. JĘDRUCH Bartłomiej 05 UKS SP5 Swim 30.80 378
126. GWIAZDOWSKI Krzysztof 08 MKS Piaseczno 30.85 376
127. OSZAJCA Radosław 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 30.88 375
128. BOŻEK Krzysztof 05 MTP Lublinianka 30.96 372
129. SMUŁKOWSKI Igor 08 UKS ÓSEMKA Toruń 31.13 366
130. JASZCZOR Igor 08 KS Swim2Win Krosno 31.23 362
131. JAGOSIAK Miłosz 08 RWKS SPARTA Biłgoraj 31.30 360
132. STĘPNIAK Aleksander 06 MTP Lublinianka 31.41 356
133. RYBAK Grzegorz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 31.49 353
134. WÓJCIKOWSKI Patryk 08 UKS OMEGA Olkusz 31.78 344
135. PAWLAK Dawid 08 UKS 190 Łódź 31.90 340
136. KOTOWICZ Antoni 07 UKS AQUATICA Pawłowice 32.86 311
137. WOŁODKO Wiktor 07 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 32.99 307
138. GAŁECZKA Bartosz 07 Olympic.Gym. Żory 34.31 273
139. DĄBEK Aleksander 08 MTP Lublinianka 34.47 269
140. GONDEK Bartosz 07 AZS SMS Jarosław 34.49 269
141. KOWALCZYK Bartosz 08 UKS OMEGA Olkusz 36.28 231
142. KILAR Korneliusz 07 AZS SMS Jarosław 38.38 195

14 lat

1. JÓŹWIAK Tymoteusz 08 MKS JEDYNKA Łódź 27.08 556
2. JACKIEWICZ Piotr 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.38 483
3. KARWAT Bartłomiej 08 UKS NAWA Skierniewice 28.97 454
4. WIDŁA Piotr 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.14 446

PIETROWSKI Julian 08 UKS NAWA Skierniewice 29.14 446
6. CHARKOT Krzysztof 08 UKS ORKA Zamość 29.42 433
7. BABRAJ Mikołaj 08 TS PŁYWAK Bochnia 29.88 414
8. RYBAK Jakub 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 30.76 379
9. GWIAZDOWSKI Krzysztof 08 MKS Piaseczno 30.85 376

10. SMUŁKOWSKI Igor 08 UKS ÓSEMKA Toruń 31.13 366
11. JASZCZOR Igor 08 KS Swim2Win Krosno 31.23 362
12. JAGOSIAK Miłosz 08 RWKS SPARTA Biłgoraj 31.30 360
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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Ostrowiec Świętorzyski, 26-27.02.2022

Konkurencja 18, Chłopców, 50m motylkowy, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13. RYBAK Grzegorz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 31.49 353
14. WÓJCIKOWSKI Patryk 08 UKS OMEGA Olkusz 31.78 344
15. PAWLAK Dawid 08 UKS 190 Łódź 31.90 340
16. DĄBEK Aleksander 08 MTP Lublinianka 34.47 269
17. KOWALCZYK Bartosz 08 UKS OMEGA Olkusz 36.28 231

15 lat

1. WILDNER Arkadiusz 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.23 612
2. JABŁOŃSKI Jakub 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.56 589
3. JAŃCZYK Maksymilian 07 UKS ONDRASZEK Bielsko-Biała 27.67 521
4. BERNACKI Norbert 07 UKS Jagiellonia Swim 27.78 515
5. PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 27.92 507
6. STEFAŃSKI Leon 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.94 506
7. SHYPIN Aliaksandr 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.99 503
8. PIOTROWSKI Kacper 07 UKS MANTA Warszawa Włochy 28.06 499
9. BURY Paweł 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 28.12 496

10. ROMER Stanisław 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 28.25 489
11. ANTOSIK Kacper 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.29 487
12. MATUSIAK VEL MATUSZEWSKI Tobiasz07 SWIMLAND Olsztyn 28.31 486
13. KRYSIAK Maciej 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.40 482
14. DZIK Kamil 07 SWIMLAND Olsztyn 28.48 478
15. TOBIASZ Kacper 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.84 460
16. GORAJ Bartłomiej 07 UKS OMEGA Olkusz 29.15 445
17. GIEC Kacper 07 UKS OMEGA Olkusz 29.22 442
18. GAJEWSKI Aleksander 07 UKS PINGWINY Warszawa 29.29 439
19. KIEROŃSKI Marcel 07 KS FALA Niepołomice 29.52 429
20. BOGATEK Bartłomiej 07 LKS Opocznianka 29.75 419

WALKOWSKI Maciej 07 UKS 190 Łódź 29.75 419
22. WALKOWSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 29.99 409
23. GIL AMADOR Kornel 07 AZS SMS Jarosław 30.20 400
24. OMELANOWICZ Igor 07 Olympic.Gym. Żory 30.25 399
25. JĘDRUCH Michał 07 UKS SP5 Swim 30.44 391
26. DRZYCIMSKI Maciej 07 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 30.55 387
27. OSZAJCA Radosław 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 30.88 375
28. KOTOWICZ Antoni 07 UKS AQUATICA Pawłowice 32.86 311
29. WOŁODKO Wiktor 07 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 32.99 307
30. GAŁECZKA Bartosz 07 Olympic.Gym. Żory 34.31 273
31. GONDEK Bartosz 07 AZS SMS Jarosław 34.49 269
32. KILAR Korneliusz 07 AZS SMS Jarosław 38.38 195

16 lat

1. GORGOSZ Łukasz 06 UKS AQUATICA Pawłowice 26.61 586
2. MIKULA Vilem 06 Sport Club Pardubice 26.63 584
3. JANISZEWSKI Mateusz 06 UKS 190 Łódź 26.97 563
4. CZUBA Adrian 06 UKP UNIA Oświęcim 27.32 541
5. ŁUKASIK Oliwier 06 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 27.47 532
6. BŁASZCZYK Damian 06 RWKS SPARTA Biłgoraj 27.67 521
7. GRUDZIŃSKI Karol 06 MKS JUVENIA Wrocław 27.69 520
8. MICHAŁEK Krzysztof 06 MTP Lublinianka 28.25 489
9. WASILEWSKI Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.44 480

10. IGNAR Szymon 06 UKS AQUATICA Pawłowice 28.50 477
11. WIĘCŁAW Aleksander 06 UKS Jagiellonia Swim 29.06 450
12. MĘDREK Krzysztof 06 UKS OMEGA Olkusz 29.14 446
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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Ostrowiec Świętorzyski, 26-27.02.2022

Konkurencja 18, Chłopców, 50m motylkowy, 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13. KACZMAREK Michał 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.40 434
14. WESTIN Michał 06 UKS MANTA Warszawa Włochy 29.42 433
15. STEFAŃSKI Jakub 06 WODNIK Radom 29.54 428
16. ŁAGODZKI Damian 06 UKS MANTA Warszawa Włochy 29.55 428
17. PTASZYŃSKI Łukasz 06 UKS MANTA Warszawa Włochy 29.58 426
18. KUREK Bartosz 06 UKS 190 Łódź 30.28 397
19. MEGGER Mikołaj 06 MTKP DELFIN Toruń 30.60 385
20. POPEK Mateusz 06 UKS AQUATICA Pawłowice 30.64 383
21. STĘPNIAK Aleksander 06 MTP Lublinianka 31.41 356

17 - 18 lat

1. GRACIK Daniel 04 Sport Club Pardubice 23.96 802
2. MATUSZEWSKI Krzysztof 04 MKS ASTORIA Bydgoszcz 24.92 713
3. GULIŃSKI Maciej 04 UKP POLONIA Warszawa 25.01 706
4. MAMCARZ Mateusz 04 UKP UNIA Oświęcim 25.16 693
5. TOMASZEWSKI Aleks 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 25.52 664
6. PIELA Michał 04 UKP UNIA Oświęcim 25.64 655
7. MOC Albert 04 Sport Club Pardubice 25.89 636
8. PLAGA Dawid 05 TP SKALAR Słupsk 25.95 632
9. KOZŁOWSKI Stanisław 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.11 620

10. TKACZ Wiktor 05 MKS Piaseczno 26.29 607
11. DUDKOWIAK Bartłomiej 04 UKS AQUATICA Pawłowice 26.31 606
12. MICHTA Bartosz 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 26.42 598
13. BARCHWIC Jakub 05 UKS MANTA Warszawa Włochy 26.57 588
14. OLEWNICZAK Maciej 05 UKP POLONIA Warszawa 26.64 584
15. LESZCZYŃSKI Maciej 05 MKS SMS Victoria Racibórz 26.82 572
16. GROT Szymon 05 MUKP Korona-Swim Kielce 26.94 564
17. URYGA Marcin 05 UKS AQUATICA Pawłowice 27.01 560
18. LINARD Bartosz 04 IKS Konstancin 27.14 552
19. WIERZBICKI Igor 05 MKS JUVENIA Wrocław 27.15 551
20. LEŚNIAK Maksymilian 04 UKS 190 Łódź 27.18 550
21. FAŁEK Szymon 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.19 549
22. PYTEL Julian 04 UKS Jagiellonia Swim 27.27 544
23. DURLIK Michał 05 MKS JUVENIA Wrocław 27.36 539
24. JAKUBOWSKI Kacper 04 UKS Jagiellonia Swim 27.41 536
25. WOLSKI Kuba 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 27.49 531
26. KASPRZAK Krzysztof 05 MKS Piaseczno 27.51 530
27. SIENKIEWICZ Ignacy 05 IKS Konstancin 27.57 527
28. LESIŃSKI Jakub 05 UKS NAWA Skierniewice 27.90 508
29. PROCNAL Adam 04 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola 28.08 498
30. STAROŃ Tymoteusz 04 MKS SMS Victoria Racibórz 28.19 493
31. GOŁACKI Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 28.22 491
32. KRUMPLEWSKI Gracjan 05 TP SKALAR Słupsk 28.27 488
33. SOJDA Eryk 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 28.34 485
34. GŁOGOWSKI Sebastian 05 WODNIK Radom 28.46 479
35. BASAEZ Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 28.51 476
36. JUCHNO Mikołaj 05 IKS Konstancin 28.53 475
37. STEMPURSKI Igor 04 UKS SP5 Swim 28.59 472
38. ISKRA Szymon 04 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 28.63 470
39. DEC Kacper 05 UKS Jagiellonia Swim 28.74 465
40. KUCHARCZYK Paweł 05 UKP POLONIA Warszawa 28.78 463
41. HASPERT Bartłomiej 04 UKS AQUATICA Pawłowice 28.89 458
42. MĘCNER Jakub 05 PTS JANOSIK Bielsko-Biała 29.10 448
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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Ostrowiec Świętorzyski, 26-27.02.2022

Konkurencja 18, Chłopców, 50m motylkowy, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

43. MALCZEWSKI Szymon 05 UKS MANTA Warszawa Włochy 29.39 435
44. WENERSKI Eryk 05 UKP POLONIA Warszawa 29.52 429
45. DZIURLIKOWSKI Tomasz 04 MTKP DELFIN Toruń 29.99 409
46. KARAŚ Oskar 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 30.67 382
47. JĘDRUCH Bartłomiej 05 UKS SP5 Swim 30.80 378
48. BOŻEK Krzysztof 05 MTP Lublinianka 30.96 372


